
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк

О проведении областной акции 
по развитию творческих способностей 
детей с ограниченными 
возможностями здоровья

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой 
области от 10.10.2024г. № 1284, договором с ЛОООИ «Федерация спорта лиц с 
поражением ОДА и спорта лиц с интеллектуальными нарушениями» № 1/2024 от 
25 октября 2024г. на оказание услуг по организации и проведению областной акции 
по развитию творческих способностей детей с ограниченными возможностями 
здоровья» и в целях мотивации творческой деятельности и социальной адаптации 
детей с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий (Г.В. 

Милонова) провести областную акцию по развитию творческих способностей 
детей с ограниченными возможностями здоровья (далее - Акция) с 21 октября по 
29 ноября 2024 года.

2. Отделу организации мероприятий и воспитательной работы (Ю.И. 
Иванова) организовать и провести в срок до 29 ноября 2024 года церемонию 
награждения победителей Акции.

3. Утвердить план проведения Акции (Приложение 1).
4. Утвердить состав жюри (Приложение 2).
5. Утвердить смету расходов денежных средств на проведение Акции 

(Приложение 3).
6. Бухгалтерии Центра (Ю.Г. Подугольникова) произвести 

финансирование Акции согласно смете расходов.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Малько


